
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 3., 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 471. in 473. člena 
Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 
91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 55/15 in 15/17) in 14. člena Statuta Občine Semič 
(Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet Občine Semič na 26. redni seji dne 31. 5. 2018 
sprejel naslednji 
 

 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Semič sprejme Odlok o ustanovitvi Javnega podjetja CERO-DBK 
d.o.o. v predlagani vsebini za prvo obravnavo.  
 
 
 
Številka: 007-05/2018-3 
Datum: 31. 5. 2018 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


